5

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.02.2023 № 210
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в состав комиссии
по снижению уровня неформальной занятости,
легализации трудовых отношений и увеличению
поступлений доходов в консолидированный
бюджет Валдайского муниципального района

В целях реализации мероприятий, направленных на снижение уровня неформальной занятости, легализацию трудовых отношений и увеличение поступлений доходов в консолидированный бюджет Валдайского муниципального района и координацию деятельности в данных сферах Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в состав комиссии по мониторингу ситуации по снижению уровня неформальной занятости, легализации трудовых отношений и увеличению поступлений доходов в консолидированный бюджет Валдайского муниципального района исключив Деминову Елену Владимировну - руководителя ОСП по Валдайскому району в связи с увольнением с 01.12.2022 и добавив в состав комиссии Ефимкову Нелли Евгеньевну - руководителя ОСП по Валдайскому району.
2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]